1

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - SESCOOP/RS

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 11-2023

Boletim 03

A Pregoeira do Sescoop/RS, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria
n. 005/2023 da mesma entidade, vem informar, nos termos que seguem:

Considerando o que consta no Processo Administrativo 000572023/00, oriundo
da Comissão Permanente de Licitação, referente à licitação PREGÃO
PRESENCIAL Nº 11-2023, bem como que no referido processo foram
respeitados todos os prazos estabelecidos pela legislação vigente e a
inexistência de recursos pendentes de julgamento, DECLARA-SE a empresa
RIO GRANDE INDÚSTRIA DE MÓVEIS EIRELI vencedora do certame e
sugere-se a homologação e adjudicação do presente processo.

O Presente boletim será publicado no site do Sescoop/RS:
http://www.sescooprs.coop.br/publicacoes/licitacoes/

Porto Alegre, 08 de novembro de 2023.

Luciana Futuro Pfitscher

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

http://www.sescooprs.coop.br/publicacoes/licitacoes/